
0� 
7007 SIEP! 2 5 '-f2. f 1o8'2,;3J7 � 

.. v�"L .J.. 
Máza Községi 0.11.kormányzat Képviselő-testilletének �� 

9/2007. O:X.12.) sz. önkúrllilÍiiyt:!ti rendelete �'-.....Q....."'--.'.... 
a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok 

� rendjéről, a település tisztaságáról, valamint a települési J\ szilárd hulladék gyűitésével, elszállításával és ártalomm@te&. / · 
elhelyezésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak 
kötelező igénybevételéről szóló 712003. (VIII. 29.) sz. rendeletének

módositás.áróL 

Máza Köz ég Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. 
évi LXV. „rvény 16.§. (1) bekezdésében a környezet védelmének általános 
szabályair l szóló 1995 .. évi LUL törvény 46.§. (1) bekezdés e) pontjába.ti, az egyes 
helyi közs olgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 2.§
ában, val· int a huiladékgazdálkodástól szóló 2000. évi XLIH. törvényt�.§. (3) 
bekezdése 's 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

I. Fejezet 

1.§. 

( 1) A rend let 2. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép.

II. Fejezet

Záró rendelkezések 

2.§. 

( l )A rend et a kihirdetés napján lép hatályba.
Rendel ezéseít 2007. október I-től kell alkalmazni. 

(2)A rend et helyben s:aokásos módon történő kihirdetéséről a.jegyző köteles
gondos odni. 

Máza, 200 . szeptember S. 

Pecze Gábor 
polgármester 

Szalmáné dr. Keszler Teréz 
jegyző 



„ 2 -

Záradék: A rendelet 2007. szeptember hó 12. napján kihirdetésre került. 

Máza, 200 . szeptember 12. 

Szalmáné dr. Keszler Teréz 
jegyző 



1 . sz. m lléklet 

Máza községben 
2007. któber l-től 2008. szeptember 30-ig 

a hull dékszállítási k:özszolgáltatásért fizetendő díj 
mérté e 

„ 

170,- Ft/ürítés + AFA. 

-- -- - - ---- - .  -


